
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 

«Детский сад №6 «Колосок» с. Ходынино» 
 

 

Приказ 

 

09.01.2023 г.                                                                                      №1\18 

 

О назначении ответственного за сопровождение человека с 

ограниченными возможностями по МБДОУ «Детский сад №6 «Колосок» 

 

На основании  ст. 5 Федерального Закона  от 24 ноября 1995 года №181 – ФЗ 

«О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Приказа       

Мин. труда и соц. защиты № 528 – Н от 31.07.2015г., для  оказания мер по 

удовлетворению минимальных потребностей инвалидов  при создании  

доступной среды в ДОУ, 

Приказываю: 

1. Назначить ответственным за сопровождение людей с ограничинными 

возможностями по МБДОУ помощника воспитателя Соколову Т.А. 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

Заведующий                                                                              Л.Е Акимушкина 

 

 

 


